
UCHWAŁA NR 277 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 lipca 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie majątku trwałego przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr  123 poz. 849, Nr 166 poz. 
1172, Nr 181 poz. 1290) w związku z § 1 uchwały Nr  XIII/82/2000 Rady Powiatu w 
Choszcznie z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie uchwala się, co następuje:  
 
 
 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Choszcznie umowy najmu powierzchni szpitala w części 
umożliwiającej wykonanie i eksploatację przez najemcę instalacji sieci do odbioru 
sygnału telewizyjnego z nadajników naziemnych na okres 10 lat z Marcinem Durką i 
Romanem Żarnowskim, prowadzącymi działalność na podstawie umowy spółki 
cywilnej „Locus Security s. c.”. 
  
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 
  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                  
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel 
 

 


